
1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

__________________________________________________________________________

SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

DETERMINAZIONE n° 3027 Del 30.05.2013

OGGETTO: Liquidazione quote condominiali immobile Via Monsignor Cogoni.
Competenze saldo 2013.

Il DIRETTORE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 30/03/2011 con la quale il Dott.
Antonio Maria Soru è stato nominato, in qualità di Direttore Generale della Azienda
Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011 di conferimento
dell’incarico, al Dott. Francesco Bomboi, di direttore della Struttura Complessa denominata
“Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche;

VISTA la nota, prot. NP 2011/14514 del 16/06/2011, con la quale il Direttore Generale
delega il Direttore del Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche alla firma
degli atti, relativi alle competenze assegnate, riguardanti l’ordinaria amministrazione;

DATO ATTO che questa Azienda Sanitaria di Nuoro è proprietaria di una unità immobiliare
sita in Nuoro - Via Mons. Cogoni, n. 2, compreso nell’ omonimo “condominio di Via Mons.
Cogoni”, ove trova collocazione il “Servizio di Medicina del Lavoro”;

VISTO il verbale dell’ assemblea condominiale, contenente l’esame ed approvazione del
bilancio preventivo per l’ anno 2013, dal quale risulta che questa Azienda, sulla base dei
calcoli millesimali, deve versare la somma di € 2.796,74 quali competenze dovute per
l’annualità 2013;

CHE con Provvedimento Dirigenziale n. 937 del 20/02/2013 si è provveduto al pagamento
della prima semestralità ;

RITENUTO di dover procedere al pagamento del saldo 2013 per un importo pari ad
€.1.398,37

VISTA la L.R.28/07/2006, n. 10;



2

VISTO l’art. 41 della L.R. 07/08/2007, n. 5;

VISTO il D.Leg.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

a) Per quanto esposto in premessa di autorizzare il pagamento della somma di €
1.398,37 relativa al saldo della gestione condominiale anno 2013, di Via “Mons.
Cogoni di Nuoro”, ove trova collocazione il Servizio di Medicina del Lavoro ;

b) Di imputare la spesa complessiva pari a €. 1.398,37 sul conto 0508010101
(Locazioni Passive ) del bilancio economico finanziario delle annualità sopra
esposte;

c) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio Bilancio, Contabilità,
Programmazione e Gestione delle Risorse.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE
DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

f.to Dott. Francesco Bomboi

L’Assistente Amministrativo
f.to Rag. M.Carmela Pinna



3

I Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo On line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 30.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Tecnico Logistico R

R = Responsabile C = coinvolto I = Informato


